
Specificații de preț (F4.2)  
   

Primaria Slobozia Mare 

       

Numărul  procedurii de achiziție____21018291_______din____29,01,20_____ 

Denumirea  procedurii de achiziție: DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE 2020  

Nr 

d/o 
Codul CPV Denumirea bunurilor  

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma 

Termen de 

livrare  

mă- tatea unitar unitar   (lei)  (lei)   

sură 
totala 

 (fără 

TVA) 

(cu 

TVA) 
fără TVA cu TVA 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

    Lot 1 carne si peste 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

1 15800000-6 Piept de pui  Kg 950 54,17 65,00 51461,50 61750,00 1-2/săptămină 

2 15800000-6 Carne de porc  kg 950 71,67 86,00 68086,50 81700,00 1-2/săptămină 

3 15800000-6 Peste de mare fara cap kg 200 39,56 47,47 7912,00 9494,00 1-2/săptămină 

    Total:         127460,00 152944,00   

    Lot 2 lactate               

1 15800000-6 Unt țărănesc kg 280 114,81 124,00 32146,80 34720,00 1-2/săptămină 

2 15800000-6 iaurt buc 1000 7,87 8,50 7870,00 8500,00 1-2/săptămină 

3 15800000-6 Brînză cu cheag tare kg 180 63,89 69,00 11500,20 12420,00 1-2/săptămină 

4 15800000-6 Chefir buc 1300 6,94 7,50 9022,00 9750,00 1-2/săptămină 

5 15800000-6 Cascaval  kg 120 90,83 109,00 10899,60 13080,00 1-2/săptămină 

6 15800000-6 Lapte pasteurizat litru 7700 9,26 10,00 71302,00 77000,00 1-2/săptămină 

7 15800000-6 Smîntînă dulce buc 300 15,88 17,15 4764,00 5145,00 1-2/săptămină 

8 15800000-6 Oua dietetice buc 8400 1,57 1,88 13188,00 15792,00 1-2/săptămină 

9 15800000-6 Brînză de vaci kg 850 57,41 62,00 48798,50 52700,00 1-2/săptămină 

    Total:         209491,10 229107,00   

    Lot 3 produse diverse               

1 15800000-6 Biscuiti Maria kg 42 26,67 32,00 1120,14 1344,00 1-2/săptămină 

2 15800000-6 Biscuti Morarita kg 42 28,17 33,80 1183,14 1419,60 1-2/săptămină 

3 15800000-6 Biscuti Porumbita kg 12 28,62 34,34 343,44 412,08 1-2/săptămină 

4 15800000-6 Biscuiti de ovas cu fructe kg 42 22,50 27,00 945,00 1134,00 1-2/săptămină 

5 15800000-6 Caramele in asortiment kg 80 29,17 35,00 2333,60 2800,00 1-2/săptămină 

6 15800000-6 Halva kg 75 23,33 28,00 1749,75 2100,00 1-2/săptămină 

7 15800000-6 Taietei cu ou de casa kg 100 30,00 36,00 3000,00 3600,00 1-2/săptămină 

8 15800000-6 Paste fainoase farfalle kg 250 23,75 28,50 5937,50 7125,00 1-2/săptămină 

9 15800000-6 Paste fainoase spaghetti kg 120 9,58 11,50 1149,60 1380,00 1-2/săptămină 



10 15800000-6 Lavas buc 300 7,92 9,50 2376,00 2850,00 1-2/săptămină 

11 15800000-6 Ceai in frunze Karcade kg 7 70,83 85,00 495,81 595,00 1-2/săptămină 

12 15800000-6 Ceai in frunze Lipton kg 1 350,00 420,00 350,00 420,00 1-2/săptămină 

13 15800000-6 Sare iodata kg 125 3,63 4,35 453,75 543,75 1-2/săptămină 

14 15800000-6 Drojdie buc 54 3,50 4,20 189,00 226,80 1-2/săptămină 

15 15800000-6 Făină de grîu kg 380 6,67 8,00 2534,60 3040,00 1-2/săptămină 

16 15800000-6 Fulgi de ovas kg 40 18,33 22,00 733,20 880,00 1-2/săptămină 

17 15800000-6 Crupa de arnautca  kg 120 8,33 10,00 999,60 1200,00 1-2/săptămină 

18 15800000-6 Mazăre uscată șlefuită kg 210 6,48 7,00 1360,80 1470,00 1-2/săptămină 

19 15800000-6 Crupa de porumb kg 80 7,71 9,25 616,80 740,00 1-2/săptămină 

20 15800000-6 Crupa de griu kg 120 5,96 7,15 715,20 858,00 1-2/săptămină 

21 15800000-6 Prune afumate kg 60 46,67 56,00 2800,20 3360,00 1-2/săptămină 

22 15800000-6 Castraveti marinati buc 120 26,67 32,00 3200,40 3840,00 1-2/săptămină 

23 15800000-6 Suc de fructe  buc 100 22,92 27,50 2292,00 2750,00 1-2/săptămină 

24 15800000-6 Pasta de rosii  buc 220 17,50 21,00 3850,00 4620,00 1-2/săptămină 

25 15800000-6 Crupa de hrisca kg 160 14,67 17,60 2347,20 2816,00 1-2/săptămină 

26 15800000-6 Peltea(chiseli) buc 100 2,50 3,00 250,00 300,00 1-2/săptămină 

27 15800000-6 Magiun de fructe buc 45 13,17 15,80 592,65 711,00 1-2/săptămină 

28 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 10 9,00 10,80 90,00 108,00 1-2/săptămină 

29 15800000-6 Ulei vegetal rafinat buc 140 81,67 98,00 11433,80 13720,00 1-2/săptămină 

30 15800000-6 Crupa de arpacas kg 90 6,48 7,77 583,20 699,30 1-2/săptămină 

31 15800000-6 Crupa de mei kg 40 11,88 14,25 475,20 570,00 1-2/săptămină 

32 15800000-6 Crupe de orz kg 120 6,48 7,77 777,60 932,40 1-2/săptămină 

33 15800000-6 Crupe de griș kg 140 8,17 9,80 1143,80 1372,00 1-2/săptămină 

34 15800000-6 Zahăr alb cristalizat kg 800 11,57 12,50 9256,00 10000,00 1-2/săptămină 

35 15800000-6 Orez rotund  kg 160 12,08 14,50 1932,80 2320,00 1-2/săptămină 

36 15800000-6 Cacao buc 24 7,92 9,50 190,08 228,00 1-2/săptămină 

    Total:         69801,86 82484,93   

    
  

        406752,96 464535,93   

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_    

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15      

          
 

 

 

 



  Specificaţii tehnice (F4.1)  
  

 
Primaria Slobozia Mare 

 

Numărul 

licitaţiei: 

COP nr.   ocds-b3wdp1-MD-1579609280472 Data: "_29_"__01___ 2020 
Alternativa nr.: __21018291 

 

Denumirea 

licitaţiei: 

Denumirea  procedurii de achiziție: DIVERSE PRODUSE 

ALIMENTARE 2020  
Lot: _DIVERSE PRODUSE 

ALIMENTARE 
Pagina: __din __ 

Nr 

d/o 

Codul 

CPV 
Denumirea bunurilor  

Tara 

de 

origine 

Producatorul 

Specificarea tehnică deplina 

solicitată de catre autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant 

Standarte de 

referință 

1   Lot 1 carne si peste           

2 
15800000-

6 
Piept de pui  MD Gavris Prim 

Ambalat in cutii de cite 1 kg Ambalat in cutii de cite 1 kg 0 

3 
15800000-

6 
Carne de porc  MD Basarabia Nord 

Ambalat in cutii de 10 kg 

Proaspata, pulpa fara os, fara 

grasime 

Ambalat in cutii de 10 kg 

Proaspata, pulpa fara os, fara 

grasime 

0 

4 
15800000-

6 
Peste de mare fara cap MD Salipetrier 

Fara cap, fara maruntaie, mediu 

congelat Hec HG520 din 

22.06.2010, Gost 20057-96 cutii 

Fara cap, fara maruntaie, mediu 

congelat Hec HG520 din 

22.06.2010, Gost 20057-96 cutii 

0 

                

23   Lot 2 lactate           

24 
15800000-

6 
Unt țărănesc MD JLC 

din smîntînă dulce nesărat 72,5% 

grăsîme, fără adaus de grăsimi 

vegetale pachet 200 gr. GOST37-

91 

din smîntînă dulce nesărat 72,5% 

grăsîme, fără adaus de grăsimi 

vegetale pachet 200 gr. GOST37-

91 

0 

25 
15800000-

6 
iaurt MD JLC 

2,5% grasime, OST 4929-89 

saculete de 0,5 kg polietilena 

2,5% grasime, OST 4929-89 

saculete de 0,5 kg polietilena 

0 

26 
15800000-

6 
Brînză cu cheag tare MD JLC 

40 % grăsime ,Gost 7616-85 40 % grăsime ,Gost 7616-85 0 

27 
15800000-

6 
Chefir MD JLC 

 2.5% grasimi,ambalat 0,5 l 

produs 100% natural, fără 

conservanți, fără lapte praf, cu 

termen de valabilitate max 5 zile, 

GOST 4929-84 

 2.5% grasimi,ambalat 0,5 l 

produs 100% natural, fără 

conservanți, fără lapte praf, cu 

termen de valabilitate max 5 zile, 

GOST 4929-84 

0 

28 
15800000-

6 
Cascaval  MD Vitafor 

45 % ambalat la kg 4 buc. Gauda, 

Gost 7616-85 

45 % ambalat la kg 4 buc. Gauda, 

Gost 7616-85 

0 

29 
15800000-

6 
Lapte pasteurizat MD JLC 

2,5% grăsime, în pachete de 

polietilenă 1,0 L 

2,5% grăsime, în pachete de 

polietilenă 1,0 L 

0 



30 
15800000-

6 
Smîntînă dulce MD JLC 

15% grăsime, în pahar de 0,4 L , 

GOST 26809-86 

15% grăsime, în pahar de 0,4 L , 

GOST 26809-86 

0 

31 
15800000-

6 
Oua dietetice MD   

Dietice Dietice 0 

32 
15800000-

6 
Brînză de vaci MD JLC 

9% grăsime, pungă de 0,5 kg, fără 

adaos de grăsimi vegetale PT MD 

67-00400053-058:2006 

9% grăsime, pungă de 0,5 kg, 

fără adaos de grăsimi vegetale PT 

MD 67-00400053-058:2006 

0 

                

    Lot 3 produse diverse           

1 
15800000-

6 
Biscuiti Maria MD 

Taniusa / 

Daron Lux 

Ambalate in cutii de carton, Gost 

24901-89 

Ambalate in cutii de carton, Gost 

24901-89 

0 

2 
15800000-

6 
Biscuti Morarita MD 

Taniusa / 

Daron Lux 

Ambalate in cutii de carton, Gost 

24901-89 

Ambalate in cutii de carton, Gost 

24901-89 

0 

3 
15800000-

6 
Biscuti Porumbita MD 

Taniusa / 

Daron Lux 

Ambalate in cutii de carton, Gost 

24901-89 

Ambalate in cutii de carton, Gost 

24901-89 

0 

4 
15800000-

6 
Biscuiti de ovas cu fructe MD 

Taniusa / 

Daron Lux 

Ambalate in cutii de carton, Gost 

24901-89 

Ambalate in cutii de carton, Gost 

24901-89 

0 

5 
15800000-

6 
Caramele in asortiment MD 

Taniusa / 

Daron Lux 

Cu umplutura de fructe ambalat in 

cutii de carton cite 3 kg Gost 

6477-88 

Cu umplutura de fructe ambalat 

in cutii de carton cite 3 kg Gost 

6477-88 

0 

6 
15800000-

6 
Halva MD 

Taniusa / 

Daron Lux 

Cu adaos de nucusoara si cacao, 

ambalat in cutii de cite 3 kg, Gost 

6502-94 

Cu adaos de nucusoara si cacao, 

ambalat in cutii de cite 3 kg, Gost 

6502-94 

0 

7 
15800000-

6 
Taietei cu ou de casa MD Vitarina Prim 

Cu ou, calitate superioara, 

ambalat in pachete de 1Kg 

Cu ou, calitate superioara, 

ambalat in pachete de 1Kg 

0 

8 
15800000-

6 
Paste fainoase farfalle MD 

Perlina / 

Franzeluta / 

Fundatia / Prod 

Ambalate cite 1kg calitate 

superioara, clasa I, grupa V, Gost 

87592 

Ambalate cite 1kg calitate 

superioara, clasa I, grupa V, Gost 

87592 

0 

9 
15800000-

6 
Paste fainoase spaghetti MD 

Perlina / 

Franzeluta / 

Fundatia / Prod 

Ambalate cite 1kg calitate 

superioara, clasa I, grupa V, Gost 

87592 

Ambalate cite 1kg calitate 

superioara, clasa I, grupa V, Gost 

87592 

0 

10 
15800000-

6 
Lavas MD Transtest 

Ambalat in pachete Ambalat in pachete 0 

11 
15800000-

6 
Ceai in frunze Karcade MD Riul Vechi 

Ambalata cite 1kg  Gost1937-90 Ambalata cite 1kg  Gost1937-90 0 

12 
15800000-

6 
Ceai in frunze Lipton MD Riul Vechi 

Ambalata cite 1kg  Gost1937-90 Ambalata cite 1kg  Gost1937-90 0 

13 
15800000-

6 
Sare iodata MD Capmar Grup 

In pachet de polietilena, 1kg, Gost 

13830-97 

In pachet de polietilena, 1kg, 

Gost 13830-97 

0 

14 
15800000-

6 
Drojdie MD 

Condiprod 

Com 

Ambalat in pachete de 50g Ambalat in  umede pachete de 

50g 

0 

15 
15800000-

6 
Făină de grîu MD Garma Grup 

calitatea superioară, ambalat 50 

kg,  

SM 202:2000 

calitatea superioară, ambalat 50 

kg,  

SM 202:2000 

0 



16 
15800000-

6 
Fulgi de ovas MD Vitalcomus 

Calitate superioara, 9 componente 

in ambalaj de hirtie de 0,5 kg, 

Gost 21149-93 

Calitate superioara, 9 

componente in ambalaj de hirtie 

de 0,5 kg, Gost 21149-93 

0 

17 
15800000-

6 
Crupa de arnautca  MD Steviprod 

Calitate super, Gost 5784-60 

ambalaj in pachete de 1kg 

Calitate super, Gost 5784-60 

ambalaj in pachete de 1kg 

0 

18 
15800000-

6 
Mazăre uscată șlefuită MD Steviprod 

Intreaga  ,calitate superioară,  

în ambalaj cîte 1kg, PT MD 67-

38869887-003:2005 

Intreaga  ,calitate superioară,  

în ambalaj cîte 1kg, PT MD 67-

38869887-003:2005 

0 

19 
15800000-

6 
Crupa de porumb MD Steviprod 

In ambalaj de polietilena 1 kg, 

Gost 14176-69 

In ambalaj de polietilena 1 kg, 

Gost 14176-69 

0 

20 
15800000-

6 
Crupa de griu MD Steviprod 

Sfarimate in ambalaj cite 1 kg, 

gost 27-60 

Sfarimate in ambalaj cite 1 kg, 

gost 27-60 

0 

21 
15800000-

6 
Prune afumate MD Vitalcomus 

Ambalaj de 0,5 kg Ambalaj de 0,5 kg 0 

22 
15800000-

6 
Castraveti marinati MD Servest Agro 

Ambalat in borcan 3L Gost 1633-

73 

Ambalat in borcan 3L Gost 1633-

73 

0 

23 
15800000-

6 
Suc de fructe  MD 

Limpex Grup / 

Sandora / Alfa 

Nistru 

Limpezit, in borcane de 3 L, SM 

183 

Limpezit, in borcane de 3 L, SM 

183 

0 

24 
15800000-

6 
Pasta de rosii  MD Olanesti 

Borcane 720g, SM 2472004, 

calitatea I 

Borcane 720g, SM 2472004, 

calitatea I 

0 

25 
15800000-

6 
Crupa de hrisca MD Vitalcomus 

Din boabe intregi, calitate 

superioara, ambalaj 1kgGost 550-

79 

Din boabe intregi, calitate 

superioara, ambalaj 1kgGost 550-

79 

0 

26 
15800000-

6 
Peltea(chiseli) MD Servest Agro 

Ambalat in pachete de 100 gr Ambalat in pachete de 100 gr 0 

27 
15800000-

6 
Magiun de fructe MD Oliver Nord 

Sterilizat, calitate super ambalat 

in borcane de 720 gr, Gost 6929-

88 

Sterilizat, calitate super ambalat 

in borcane de 720 gr, Gost 6929-

88 

0 

28 
15800000-

6 
Bicarbonat de sodiu MD 

Condiprod 

Com 

Ambalat in cutii de carton Ambalat in cutii de carton 0 

29 
15800000-

6 
Ulei vegetal rafinat MD Bodlev 

Rafinat dezodorizat, ambalaj de 

5L Gost 1129-93 Gost7022-97 

Rafinat dezodorizat, ambalaj de 

5L Gost 1129-93 Gost7022-97 

0 

30 
15800000-

6 
Crupa de arpacas MD Steviprod 

Calitatea I, Gost 5484-60 pachete 

de 1 kg 

Calitatea I, Gost 5484-60 pachete 

de 1 kg 

0 

31 
15800000-

6 
Crupa de mei MD Vitalcomus 

Calitat super, Gost 2671-89 

ambalat la pachete de 1 kg 

Calitat super, Gost 2671-89 

ambalat la pachete de 1 kg 

0 

32 
15800000-

6 
Crupe de orz MD Steviprod 

calitate superioară, în ambalaj cîte 

1kg, GOST 5784-60 

calitate superioară, în ambalaj 

cîte 1kg, GOST 5784-60 

0 

33 
15800000-

6 
Crupe de griș MD Vitalcomus 

calitate superioară, în ambalaj cîte 

1kg, GOST 7022-97 

calitate superioară, în ambalaj 

cîte 1kg, GOST 7022-97 

0 

34 
15800000-

6 
Zahăr alb cristalizat MD Sudzuekr 

din sfeclă de zahar de calitate 

standard ,  ambalat cîte 1 kg, 

calitate superioară,  Gost 21-94 

din sfeclă de zahar de calitate 

standard ,  ambalat cîte 1 kg, 

calitate superioară,  Gost 21-94 

0 



35 
15800000-

6 
Orez rotund  MD Vitalcomus 

șlefuit, întreg rotund, calitate 

super., în ambalaj cite 1 kg GOST 

6292-93 

șlefuit, întreg rotund, calitate 

super., în ambalaj cite 1 kg 

GOST 6292-93 

0 

36 
15800000-

6 
Cacao MD 

Condiprod 

Com 

Cu continut redus de grasime 

ambalat in pachete de carton de 

100 gr, gost 108-76 

Cu continut redus de grasime 

ambalat in pachete de carton de 

100 gr, gost 108-76 

0 

                

                

                

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_ 
  

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15    
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